平成 ２９年 ２月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「エクステンションチューブ」 PVC タイプ 包材仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「エクステンションチューブ」の、包材仕様を変更することとなりましたので下記にてご案内致し

ます。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● エクステンションチューブ（PVC タイプ）のコネクタ仕様変更に伴い、包材デザインを変更します。

JAN コード 商品コード 品番 変更開始ロット 変更予想時期 パターン

4987458665646  66-564   STEX1-100PFRC    4月上旬 3

4987458665653  66-565   STEX1-50PFRC  16L201 2月末 1

4987458665660  66-566   STEX1-20PFRCS  16L286 3月中旬 1

4987458665677  66-567   STEX1-20PFPS  16L262 5月末 1

4987458665684  66-568   STEX1-50PFPS  16L291 2月末 1

4987458665691  66-569   STEX1-10PFS  16L236 3月中旬 1

4987458665707  66-570   STEX1-20PFS  16L282 4月中旬 1

4987458665714  66-571   STEX1-50PFS  16L201 3月中旬 1

4987458665578  66-557   STEX1-100PFS  16L226 3月上旬 1

4987458665721  66-572   STEX3-50PFRC  16L281 4月上旬 2

4987458665622  66-562   STEX3-100PFRC    2月末 2

4987458665738  66-573   STEX3-50PFRCS  16L241 4月上旬 2

4987458665639  66-563   STEX3-50PFRC2    6月上旬 4

4987458665745  66-574   STEX3-50PFP2H  16L292 6月上旬 2

4987458665752  66-575   STEX3-20PFPS    4月上旬 2

4987458665769  66-576   STEX3-50PFPS  16L212 3月中旬 2

4987458665776  66-577   STEX3-50PFPH  16L262 4月末 2

4987458665783  66-578   STEX3-10PFS  16L221 4月上旬 2

4987458665790  66-579   STEX3-20PFS  16L216 2月末 2

4987458665806  66-580   STEX3-50PFS  16L296 3月中旬 2

4987458665585  66-558   STEX3-100PFS  16L276 5月上旬 2

対象製品及び変予想時期

変更内容

変更後

変更内容詳細

パターン 1  パターン 2

変更前

パターン 3  パターン 4